
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.09.2021                  г .  Ставрополь                № 2003  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя             
от 03.08.2020 № 1259 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних            
и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе 
Ставропольского края» 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                        

от 03.08.2020 № 1259 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних             

и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе 

Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в приложении 1 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних                    

и защите их прав в Октябрьском районе города Ставрополя»                                      

к постановлению (далее – комиссия Октябрьского района): 

 а) вывести из состава комиссии Октябрьского района          

Васильченко Оксану Николаевну, Охмат Галину Алексеевну,               

Пищиду Людмилу Васильевну, Чевыкину Ангелину Владимировну;  

б) ввести в состав комиссии Октябрьского района:  

Демидову Александру 

Вячеславовну 

 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи 

и поддержки населения комитета труда и 

социальной защиты населения администрации 

города Ставрополя, членом комиссии  

    

Иорданова Павла 

Ивановича 

 

- заместителя главы администрации Октябрьского 

района города Ставрополя, председателем комиссии  

 

Феоктистову Марианну  

Викторовну 

 

- ведущего секретаря администрации Октябрьского 

района города Ставрополя, ответственным 

секретарем комиссии 

Цыганенко Екатерину 

Алексеевну 

 

- специалиста по связям с общественностью 

организационного отдела администрации 

Октябрьского   района   города  Ставрополя,   членом  

 



2 

 

комиссии; 

2) в приложении 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних                

и защите их прав в Ленинском районе города Ставрополя» к постановлению 

(далее – комиссия Ленинского района): 

а) вывести из состава комиссии Ленинского района Гузееву Ольгу 

Юрьевну, Козлову Яну Вячеславовну, Солоненко Валентину Макаровну, 

Стаценко Александра Анатольевича, Чевыкину Ангелину Владимировну;  

б) ввести в состав комиссии Ленинского района: 

Бурыкину Елену 

Ивановну 

 

- специалиста по связям с общественностью 

организационного отдела администрации 

Ленинского района города Ставрополя, членом 

комиссии 

 

Гаврилова Александра 

Викторовича 

 

- начальника филиала по Ленинскому  району города 

Ставрополя федерального казенного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по 

Ставропольскому краю» майора внутренней службы, 

членом комиссии (по согласованию) 

 

Демидову Александру 

Вячеславовну 

 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи 

и поддержки населения комитета труда и 

социальной защиты населения администрации 

города Ставрополя, членом комиссии  

 

Мальцеву Марину 

Викторовну 

 

- заместителя директора – руководителя кадрового 

центра государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения города Ставрополя», 

членом комиссии (по согласованию) 

 

Мацко Александра 

Николаевича  

  

- начальника отдела полиции № 1 Управления 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Ставрополю подполковника 

полиции, членом комиссии (по согласованию); 

3) в приложении 3 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних               

и защите их прав в Промышленном районе города Ставрополя» к 

постановлению (далее – комиссия Промышленного района): 

а) вывести из состава комиссии Промышленного района                           

Гуриновича Павла Леонидовича, Злобину Ольгу Сергеевну, Чевыкину 

Ангелину Владимировну;  



3 

 

б) ввести в состав комиссии Промышленного района: 

Демидову Александру 

Вячеславовну 

 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи 

и поддержки населения комитета труда и 

социальной защиты населения                        

администрации города Ставрополя, членом 

комиссии 

 

Богословскую 

Валерию Руслановну 

 

- главного специалиста отдела по охране прав 

детства администрации Промышленного района 

города Ставрополя, ответственным секретарем 

комиссии  

 

Шуркову Валерию 

Викторовну 

 

- старшего инспектора отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы (по городу 

Ставрополю) управления надзорной деятельности и 

профилактической работы Главного управления 

Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий по 

Ставропольскому краю старшего лейтенанта 

внутренней службы, членом комиссии (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                          

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          

на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                 И.И. Ульянченко 


